
Řešíš olympiádu v kategorii C? Tápeš občas, jak převést na papír řešení úlohy? Chceš se
dozvědět o tricích, jak řešit úlohy? Pak je tato sešlost přesně pro tebe!

Náplní setkání bude na dobrých i špatných příkladech ukázat, jak úspěšně řešit úlohy a jak
je pak správně zapsat. Ukážeme si, jak se dobrá myšlenka může v řešení ztratit a jak zařídit,
aby se v řešení znova objevila. Naučíme se strukturovat řešení, aby bylo pro opravovatele
snadno čitelné a zbytečně jsme neztráceli body za něco, co jsme sice vymysleli, ale v řešení
špatně popsali. Nakonec rozebereme několik triků, které se hodí pro řešení úloh. Názorně
také během přednášky ukážeme, že k vyřešení některých úloh úplně stačí kup(k)a fazolí.

Tak neváhej a přijď! A ideálně se předtím ještě na kurz přihlaš. :-)

1


